
お申し込み締切り

お申し込み方法

受取方法

���� 年  １２月 １５ 日（日）まで

プリンス公式サイト（下記リンク）から
ご予約（クレジットカード決済）

第３３回全国小学生バドミントン選手権大会　　prince 記念Tシャツ　注文方法

楽々決済

大会会場でも販売予定ですが、サイズなど欠品する可能性もあるので事前のご購入をおすすめいたします。

���� 年 １２ 月　１９ 日（木）

大会記念Tシャツを大会前に発送いたします！

受取

受取方法

発送予定

2枚以上で送料無料　※1枚は送料￥1,100（税込）

https://www.princeshop.jp/shop/e/eJBD/

購入ページは
こちらを読み
込んでください

↓



165/BLK
(005)

127/NVY
(031)

165/BLK
(005)

第３３回全国小学生バドミントン選手権大会　　　prince記念Tシャツ

￥ 3,300円（税込） ￥ 3,900円（税込） ￥ 3,900円（税込）



第33回全国小学生バドミントン選手権大会　　　prince記念Tシャツ

バックプリントには神戸ハーバーランドをモチーフにしたデザインを入れた大会記念Tシャツです
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